
ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 

z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne 

uprawnione podmioty. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz Uchwały nr XLV/452/22 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 

29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trzebnica z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023” zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych na powierzenie realizacji zadania 

publicznego przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w sposób określony jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebnicy z dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

Wyniki przeprowadzonego podziału środków finansowych przeznaczonych            

na realizację zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty. 

 

Zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

L

p

. 

Nr 

oferty 

Nazwa 

organiz

acji 

Tytuł 

zadania 

Wnioskowan

a kwota 

dotacji w zł 

Kwota 

proponowana 

przez komisję 

konkursową 

Kwota 

przyznanej 

dotacji  w zł 

Środki 

własne 

Gminy 

Trzebnica 

Całkowita 

wartość 

zadania 

 

1 

 

1/2023 

 

Fundacj

a  

Imago 

Świadczen

ie usług 

opieki 

wytchnieni

owej  w 

formie 

pobytu 

dziennego 

oraz 

pobytu 

całodobow

ego    w 

ramach 

programu 

"Opieka 

wytchnieni

owa" - 

edycja 

2023 

 

263.068,52 zł 

 

263.068,52 zł 

 

263 068,52 zł 

 

15 000,00 zł 

 

278 068,52 zł 

 

 

 

 


